
Vila Alena

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

20.12.2019 do 27.12.2019

Osoby nad 10 let: 580 Kč / děti 5-10 let: 480 Kč / děti 2-5 let: 380 Kč

27.12.2019 do 03.01.2020

Osoby nad 10 let: 680 Kč / děti 5-10 let: 580 Kč / děti 2-5 let: 480 Kč

03.01.2020 do 01.04.2020

Osoby nad 10 let: 580 Kč / děti 5-10 let: 480 Kč / děti 2-5 let: 380 Kč

Letní sezona - ceny

01.04.2019 do 20.12.2019

Osoby nad 10 let: 450 Kč / děti 5-10 let: 350 Kč / děti 2-5 let: 300 Kč

01.04.2020 do 21.12.2020

Osoby nad 10 let: 450 Kč / děti 5-10 let: 350 Kč / děti 2-5 let: 300 Kč

Další informace:

Děti do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko. Možnost zapůjčení, kompletně vybavené dětské postýlky za

příplatek 100,- Kč za den + vaničky na koupání + nočníku.

Penzion disponuje platebním terminálem pro platby kartou,platby samozřejmě přijímáme i v hotovosti. V

případě potřeby, lze hotovost vybrat z bankomatu Komerční banky, který je od penzionu vzdálen cca 300

metrů (v budově Infocentra Malé Úpy).

V ceně není zahrnuto

• Poplatek za čtyřnohého přítele - 50,- Kč/den – Jorkšír apod. nebo 100,- Kč/den – Pudl apod. nebo 250,-

Kč/den. Zlatý Retriver, Německý Ovčák, Labrador apod. Všechna zvířata mají přísný zákaz vstupu do



sklepního baru.

• Při rezervaci na jednu noc příplatek 100,- Kč.

• Při rezervaci pouze jedné osoby příplatek 100,- Kč

V ceně je zahrnuto

Nocleh za osobu včetně DPH • Povlečení + osušky + ručníky • Spotřeba vody a elektřiny • Bezdrátové

internetové připojení • V ceně je již zahrnuta pobytová taxa OÚ • V letním období je parkování zdarma

přímo u penzionu • V zimním období je odvoz zavazadel z parkoviště a zpět zajištěn sněžným skútrem

zdarma • Možnost využití dětského venkovního bazénu, grilu, houpaček nebo dětského pískoviště • Využití

plně vybaveného kuchyňského koutu • Závěrečný úklid.

Stravování

Strava: 4 možnosti výběru

Možnost využití plně vybaveného kuchyňského koutu.

Rezervace snídaní ve formě švédského stolu.

Rezervace večeří: polévka + hlavní jídlo + 3x týdně dezert

Rezervace polopenze.

Bližší informace ohledně stravy získáte e-mailem nebo volejte na uvedené kontakty.

Snídaně

osoby nad 10 let: 90 Kč / 5-10 let: 50 Kč / 3-5 let: 30 Kč / do 3 let zdarma

Večeře

osoby nad 10 let: 110 Kč / 5-10 let: 70 Kč / 3-5 let: 40 Kč / do 3 let zdarma


